FR. THOMAS MARIA EPISC. SABINEN. CARD. MARTINELLI PRAEF. 

Fr. HIERONYMUS PIUS SACCHERI Ord. Praed. 

S. Ind. Congreg, a Secretis. 

La dévotion au sacré Cœur de N. S. Jesus-Christ, par un père 
de la Compagnie de Jesus. Decr. 11 Mart. 1704.— Hoc Opus ad-
iudicatum P. Ioanni Croiset Societatis Iesu ab Indice librorum 
•prohibitorum expungitur. Decr. S. Off. fer. IV die 24 Augu
sti 1887. 

Loco g< Sigilli. 

Die 23 Decembris 1887 ego infrascriptus Mag. Cursorum 
testor supradictum Decretum afifixum et publicatum fuisse in 

Monitum. In fasciculo praecedenti pag. 254 lin. 19 

post verbum Sodalitatibus... omissa sunt fortuito sequentia 

verba, inibi adiicienda - SSmi Rosarii benigne pariter ex

tendere dignaretur ad Sodalitates. -

Urbe. 

Vincentius Benaglia Mag. Cur s. 
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Libenter agnovimus Te pium consilium iniisse excitandi in 
Episcopalis tui ministerii Sede sacrorum Virorum Institutum, qui 
animum et voluntatem gerant in dissitas praesertim Americae pla
gas proficiscendi , sacri ministerii opem laturi multitudini Italo
rum fidelium, qui, rerum necessitate ad demigrandum de patria 
-compulsi, in iis regionibus domicilium statuerunt. Nos qui pro Apo
stolatus Nostri munere salutem animarum praecipuo studio specta
mus, quique ea diligenter curare debemus quae eo pertinent, ut 
spiritualibus fidelium necessitatibus consulatur, pium tuum consi
lium, Venerabilis Frater, utile ac opportunum ducimus, eorumque 
•caritatem et zelum gratissimum habemus, qui Christi spiritu ducti, 
Tmic sancto operi sese velint devovere. Nec porro dubitamus quin 
Venerabiles Fratres Italiae Episcopi, pro eximio quo flagrant Re
ligionis amore, huic pio operi sese fautores exhibeant, ac si qui 
sunt Dioecesium suarum sacerdotes, qui cupiant hoc ministerio per-
fungi, eorum religiosum studium assensu suo, propensâque omnino 
si fieri possit voluntate, prosequantur. 

Rogantes interim Omnipotentem Deum, a quo sancta consilia et 
iusta sunt opera, ut propitius huic operi adspiret, et idoneos ope
rarios mittat in messem suam, Apostolicam Benedictionem Nostrae 
dilectionis testem, Tibi, Venerabilis Frater, cunctisque Tecum di
vinae gloriae et salutis animarum studio coniunctis , peramanter 
in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum die X X V Novembri» 
anno MDCCCLXXXVII, Pontificatus Nostri Decimo. 

LEO PP. XIII. 
Venerabili Fratri 

Iohanni Episcopo Piacentino 
Placent iam. 

'*^&>*S~ 

.Acta, Tom. XX. fase. CC XX XV. 20